令和３年９月１日

保護者 様

野田市立東部小学校

校長 新井 嘉代子

夏休み作品展のお知らせ（案内）

 立秋の候，保護者様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて，夏休み作品展を下記のとおり実施致しますので，ご来校頂くよう案内いたし

ます。

記

１．日時  令和３年９月１６日(木)、１７日（金）

      ９時３０分～１６時２５分

２．場所  英語ルーム(低学年)、家庭科室(高学年)

３．その他

  （１）新型コロナウイルス感染症の状況によっては，実施内容に変更がある可能性

がありますのでご了承ください。

（２）作品には触らないようにお願いします。

（３）それぞれの会場の外(校庭の方)からお入り下さい。(検温と消毒をしていた

だき，来校者名簿に記入をお願いします。)

（４）ビデオカメラ等で撮影した画像や映像については，動画投稿サイトにアップ

したり，私的に流用したりせずに，ご家族や個人でお楽しみいただきますよ

うお願いします。(今後の学校行事等につきましてもお願いします。)

（５）自家用車での来校は控えて下さい。学校の敷地への乗り入れは，子どもの安

全を守る観点からご遠慮願います。

（６）保育所周辺の道路や国交省脇の道路，東部中から本校までの道路などに駐車

することのないようにお願いします。